宁夏大学工程与地理学部

2024 年博士研究生申请—考核面试成绩公示

根据《关于印发《宁夏大学博士研究生申请—考核招生工作

办法》的通知》（宁大校发〔2021〕182 号）以及《关于开展宁

夏大学 2024 年博士研究生申请—考核选拔工作的通知》要求，

按照《宁夏大学工程与地理学部 2024 年博士研究生申请—考核

招生工作实施细则》相关规定，经本人申请、专家推荐、学院

2024 年博士研究生“申请—考核”资格审核小组审核、专家小

组考核，现将 2024 年博士“申请—考核”人员考核成绩予以公

示，成绩如下：

姓名 报考方向 总分 姓名 报考方向 总分

任家琪 水工结构工程 89.53 李倩倩 土水工程与计算科学 87.70

章良微 水工结构工程 67.74 李丽 土水工程与计算科学 57.68

马继树 水工结构工程 62.57 王芮芮 土水工程与计算科学 63.78

杨双双 水工结构工程 65.48 赵嘉 土水工程与计算科学 70.00

郭北玲 水工结构工程 59.75 李鸿源 水文学及水资源 64.29

朱海峰 水工结构工程 70.33 肖廷琦 水文学及水资源 89.54

胡倩倩 水工结构工程 93.16 徐钰德 水文学及水资源 87.37

郭政 水利水电工程 62.55 李莉 水文学及水资源 90.18

何锐 水利水电工程 62.35 黄勇 水文学及水资源 65.35

何虹 水利水电工程 69.42 侯洪飞 水文学及水资源 93.97

王婧 水利水电工程 81.89 段超宇 水文学及水资源 71.82

李成阳 水利水电工程 66.45 崔逸枫 水文学及水资源 78.69

王继涛 水利水电工程 70.58 徐丹凤 水文学及水资源 57.82

秦梦婷 水利水电工程 93.31 安文举 水文学及水资源 78.84

   张吉孝 水文学及水资源 62.58

海雪琴
水资源利用与

化学化工

64.11 贾云鹏 水资源利用与化学化工 77.93

夏支文
水资源利用与

化学化工

63.66 蔡盛洲 水资源利用与化学化工 61.89

郭慧
水资源利用与

化学化工

92.00 田昕雨 水资源利用与化学化工 90.83

苏舒玉
水资源利用与

化学化工

74.54 梁丽 水资源利用与化学化工 19.80

温润娟
水资源利用与

化学化工

52.43 吴芳洲 水资源利用与化学化工 85.27

车垚
水资源利用与

化学化工

67.16 海艳 水资源利用与化学化工 62.73

徐敏
水资源利用与

化学化工

77.40 宋金朝 水资源利用与化学化工 78.31

张晓瑞
水资源利用与

化学化工

89.69 巨亓凯 水资源利用与化学化工 30.00

陈思瑶
水资源利用与

化学化工

87.67 贺建国 水资源利用与化学化工 90.16

陶疆辉
水资源利用与

化学化工

90.89 李军 水资源利用与化学化工 28.80

胡文霞
水资源利用与

化学化工

73.93 任天 水资源利用与化学化工 89.83

公示时间：2024 年 1 月 3 日至 2024 年 1 月 9 日

联系人：王  磊      联系电话：0951-2062218

工程与地理学部

2024年 1月 3日